[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2016

                                       №3345
О создании конкурсной комиссии

на право заключения концессионных соглашений
В соответствии с подпунктом б пункта 6 части 2 статьи 22 Федерального закона     от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытых конкурсов на право заключения концессионных соглашений в составе:
- О.А.Лаушкин, начальник муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай» (в его отсутствие – исполняющий обязанности начальника муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»), председатель комиссии;

- Л.В.Уланова, начальник управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай (в его отсутствие - исполняющий обязанности начальника   управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай), заместитель председателя комиссии;

- С.А.Галямина, эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай (в его отсутствие – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай), секретарь комиссии;

- И.В.Хусаинова, председатель Комитета по финансам администрации города Урай (в его отсутствие - исполняющий обязанности председателя Комитета по финансам администрации города Урай), член комиссии;

- О.В.Мовчан, начальник правового управления администрации города Урай (в его отсутствие – исполняющий обязанности начальника правового управления администрации города Урай), член комиссии;

- Г.Ф.Бузинская, заместитель начальника по экономике муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай» (в его отсутствие - исполняющий обязанности заместителя начальника по экономике муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»), член комиссии;

- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай (в его отсутствие – исполняющий обязанности начальника отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Урай), член комиссии.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Козлова.
Глава города Урай                                                                                                А.В.Иванов